
Caritaksen palvelut Oulunsalossa 
 

Tarjoamme vuonna 2008 avatussa Caritas Oulunsalossa kehitysvammaisille henkilöille pal‐
velukotiasumista kodinomaisessa ja turvallisessa ympäristössä. Tiloissamme on kaksi koti‐
ryhmää, joissa molemmissa on 8 asuntoa. Vammaistyöhön erikoistunut henkilökuntamme 
on paikalla ympäri vuorokauden huolehtimassa asukkaiden hyvinvoinnista.   
 

Päivätoiminta on kiinteä osa arkeamme ja sitä järjestetään pihapiirissä sijaitsevissa viihtyi‐
sissä tiloissa. Päivätoiminnan ohjaaja vastaa toiminnasta suunnitellusti ja tavoitteellisesti. 
Asukkailla on lisäksi mahdollisuus osallistua ohjatusti palvelukodin arkiaskareisiin. Caritak‐
sen fysioterapeutti järjestää asukkaille ohjatun kuntoilutuokion viikoittain. Musiikki on tär‐
keää ja laulutuokioita järjestetään kitaran ja muiden soittimien säestyksellä tai karaoken 
tahtiin. Sään salliessa oleskellaan paljon ulkona ja tehdään pieniä retkiä. Asiakkailla on laa‐
jat harrastusmahdollisuudet esim. Oulunsalon kansalaisopiston piirissä ja Kauppakeskus 
Kapteenin palvelut ovat kävelymatkan päässä.  
 

Jokaisella asukkaalla on oma wc:llä ja suihkulla varustettu huone, johon tuodaan omat ka‐
lusteet ja rakkaat esineet. Viihtyisissä ja kauniisti sisustetuissa oleskelutiloissa ruokaillaan 
ja vietetään yhteistä aikaa. Palvelukodissa on myös oma leppoisa huone karaoken laulua ja 
elokuvien katselua varten. Omaiset ovat aina tervetulleita vierailulle ja yhteisiin juhliin. 
 

Tarjoamme Caritas Oulunsalossa myös tukiasumista sekä tilapäishoitoa ja asumisvalmen‐
nusta kotona asuville kehitysvammaisille. Caritaksen muita kaikille avoimia palveluja ovat 
ysio‐ ja toimintaterapiapalvelut. Lähialueen asukkaat voivat myös ostaa kauttamme koti‐
oito‐, sairaanhoito‐ ja siivouspalveluja kotiinsa tarpeen mukaan! 
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Lisätietoja toiminnasta antavat: 
lla Rasvala, vammaispalvelupäällikkö, puh. 045 636 5370, ulla.rasvala@caritas‐saatio
aija Marjomaa, johtava ohjaaja, puh. 050 370 7214, saija.marjomaa@caritas‐saatio.fi 
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Caritas Oulunsalo,  
Pappilantie 5 D 
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